
COPIA

C OM U N E DI T E R R A S I N I
Città Metropolitana di Palermo

ORDINANZA SINDACALE

N. 45 del 22/04/2024

Oggetto: Chiusura Uffici Comunali il 26/04/2024 per interventi di disinfestazione e sanificazione.

IL SINDACO

Considerato che l’Amministrazione ha programmato un intervento straordinario di disinfestazione e

sanificazione da effettuarsi presso i locali dove sono ubicati gli Uffici Comunali.

Rilevata l’opportunità di effettuare l’intervento presso tutti gli Uffici Comunali per il giorno 26/04//2024.

Ritenuto, pertanto, doversi adottare i provvedimenti di propria competenza, al fine di assicurare il controllo

igienico-sanitario, la salvaguardia della salute e dell’igiene pubblica e la prevenzione di pericoli per la

pubblica e privata incolumità,

ORDINA

- la chiusura degli Uffici Comunali sotto elencati per il giorno 26 aprile 2024, al fine di effettuare
gli interventi di disinfestazione e sanificazione in via straordinaria:

- Sede Comune Centrale Piazza Falcone e Borsellino
Sede Servizi Sociali Via Giovanni Paolo II

- Sede Uffici LL. PP. e Urbanistica Via F.sco Crispi
- Sede Uffici Demografici e Acquedotto Corso Vittorio Emanuele III
- Biblioteca Comunale Via B. Saputo
- Comando P. M. (zona esterna) Via Papa Giovanni XXIII
- Asilo Nido Comunale Via C. A. Dalla Chiesa

- Al Capo Area 1- Affari Generali di provvedere a porre in essere gli atti necessari per l’effettuazione degli

interventi di disinfestazione e sanificazione dei succitati Uffici Comunali per il 26 aprile 2024.

I Capi Area sono onerati di predisporre la presenza di personale ausiliare per assicurare l’apertura e la

chiusura dei locali degli Edifici Comunali sopra indicati per consentire l’effettuazione degli interventi.
DISPONE

-Di dare mandato all’Ufficio di Staff del Sindaco di trasmette copia della presente ordinanza ai Capi Area
per il seguito di competenza.



-Che la presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune.

-Che copia del presente provvedimento sia trasmesso al Comando di Polizia Municipale, alla Stazione
Carabinieri di Terrasini ed all’ASP PA- Distretto Sanitario di Carini.

RENDE NOTO

che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione
Siciliana o giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, rispettivamente entro 120 o 60 giorni
(ovvero nel termine dimezzato previsto dalle vigenti leggi che regolamentano casi specifici) a decorrere dal
giorno successivo del termine di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Terrasini lì, 22/04/2024

f.to Dott. Giosuè Maniaci

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente. L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come
modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.




		2024-04-22T10:16:55+0200
	Giosue' Maniaci




